נייר עמדה - מינוי סגן שר בסמכויות שר

מוגש לוועדת החוקה חוק ומשפט במסגרת הדיון בהצעת תיקון חוק יסוד: הממשלה (אצילת

סמכות לסגן שר), התשע"ח – 2017

מבוא

הצעת חוק יסוד: הממשלה (אצילת סמכויות לסגן שר), התשע"ח – 2017 עניינה הסדרה מפורשת של סמכותו של ראש הממשלה למנות סגן שר במשרד שראש הממשלה הינו הממונה עליו, אשר יחזיק בכל סמכויותיו של השר, זאת על מנת להתגבר על פסיקת בית המשפט אשר פסל נוהג זה.